1® - Ficam reajustados, utilizando-o índice geral de preços do IBGE nos termos do
art. 4® da Lei Municipal n® 190/2008, qs subsídios mensais do Prefeito Municipal, Vice-
prefeito e Secretários Municipais, passando para os seguintes valores:

j

I - Prefeito: R$9.680,00 (Nove mil seiscentos e oitenta reais)
II - Vice-prefeito: R$ 4,840,00 (quatro |mü oitocentos e quarenta reais)
III - Secretários: RS 1.677,00 (um mil seiscentos e setenta e sete reais)

Art. 2® - Revogam-se as disposições em contrário.
I

Art. 3® - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES,
ESTADO DO MARANHÃO, EM 12 DE MARÇO DE 2010.

Luiza Coutinho Macedo
Prefeita Municipal